
PRAVIDLA BONUSOVÉ AKCE 
„Poker Bonus Happy hour“ 

Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky (dále jen „pravidla“) akce „Poker bonus Happy 
hour“ (dále jen „akce“): 

1. Vyhlašovatel a organizátor akce 

1.1. Vyhlašovatelem a organizátorem akce je společnost King´s Entertainment a.s., IČO: 
26366673, se sídlem Rozvadov čp. 7, 348 06 Rozvadov, zapsána do obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1089 (dále jen „vyhlašovatel“). 

2. Místo a doba trvání akce 

2.1. Akce je určena pro účastníky hazardních her v herním prostoru King´s casino Prague (dále jen 
„účastníci“ nebo „hráči“). 

2.2.Akce probíhá v čase od 13, 00 hod. do 14,00 hod a v čase od 20, 00 hod. do 21,00 hod (dále jen 
„doba konání akce“). 

3. Hráči mohou po splnění podmínek získat tento bonus: 

1. Poker bonus Happy hour 

3.1.1 Poker bonus Happy hour ve výši 10% ze svého prvního vkladu provedeného v daný den, 
maximální výše bonusu je ve výši 100 EUR, získají hráči pokeru, kteří splní tyto podmínky: 

• jsou registrováni k hazardní hře u vyhlašovatele a není jim zakázána účast na 
hazardní hře dle herního plánu  

• provedou vklad v minimální výši 100 EUR na svůj hráčský účet v době konání akce na 
pokladně herního prostoru  King´s casino Prague 

• budou aktivně hrát cash games po dobu min. 3 hodin s vkladem do hry ve výši 
provedeného prvního vkladu v čase od 13:00 hod do 17:00 hod nebo v čase od 
20.00 hod. do 24:00 hod v den kdy získají bonus.  

• Podmínka hraní min. 3 hodin neplatí v případě, že hráč ve hře přijde o celou částku 
prvního vkladu.  

2. Poker bonus Happy hour je možné získat pouze maximálně 1x za denní otevírací dobu 
herního prostoru ( 10:00 hod. až 6:00 hod.)  

3. Po splnění podmínek bonusu dle bodu 3.1.1 dojde k připsání bonusu na Hráčský účet 
okamžitě.  

4. Společná ustanovení 

1. V případě zneužic bonusové nabídky, nebude bonus poskytnut, nebo bude po zjištění zneužic 
nabídky odebrán. 

2. S bonusem může hráč disponovat po splnění všech podmínek pro získání bonusu. 



3. Nárok na připsání bonusu nevznikne, pokud hráč poruší Herní plán. V případě, že již došlo k 
neoprávněnému připsání bonusu, vyhlašovatel si vyhrazuje právo tento bonus odebrat. 

4. Podmínkou získání bonusu je dodržování a splnění podmínek těchto pravidel. 

2. Informace ke zpracování osobních údajů 

2.1. Vyhlašovatel v pozici správce osobních údajů zpracovává osobní údaje účastníka v rozsahu 
tak, jak jsou účastníci registrováni  do hazardní hry u vyhlašovatele (tj. jméno, popřípadě 
jména, příjmení, popřípadě rodné příjmení, e-mail, telefonní číslo, rodné číslo nebo datum 
narození, nebylo-li rodné číslo přiděleno, a místo narození, číslo a druh průkazu totožnosh, 
stát, popřípadě orgán, který průkaz totožnosh vydal, a doba jeho platnosh, bydliště, adresa 
místa trvalého nebo jiného obdobného pobytu, kontaktní adresa, státní občanství), a to za 
účelem umožnění jeho účash na akci, či jeho kontaktování s informacemi o průběhu akce. 
Právním základem pro toto zpracování je plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je účastník (tj. 
umožnění účash na akci a její administrace). Osobní údaje budou za účelem administrace 
akce zpracovávány po dobu trvání akce a 30 dnů po jejím skončení. 

2.2. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů vyhlašovatelem jsou dostupné v herním 
prostoru.  

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Splněním podmínek účash na akci vyjadřuje hráč souhlas s těmito pravidly akce a zavazuje se 
je dodržovat a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné zájmy vyhlašovatele. 

3.2. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo činit rozhodnuc ve všech záležitostech souvisejících s 
pořádáním akce, a to včetně změny pravidel, přerušení akce, pozastavení akce, předčasného 
ukončení akce nebo vyloučení jakéhokoli účastníka z účash na akci bez nároku na jakoukoli 
kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel akce nebo při pouhém podezření z 
nedodržení pravidel akce, porušení právního řádu České republiky, jednání, které je v 
rozporu s dobrými mravy nebo které je dle posouzení vyhlašovatele způsobilé ohrozit jeho 
oprávněné zájmy, porušování pravidel fair play, nebo jiného závadného chování ze strany 
hráče. Rozhodnuc podle tohoto článku je vyhlašovatel oprávněn učinit kdykoliv v průběhu 
akce, a to až do okamžiku připsání bonusu. Dospěje-li např. vyhlašovatel k závěru, že účastník 
získal bonus v rozporu s těmito pravidly, je oprávněn rozhodnout o vyloučení účastníka z akce 
i po jejím skončení. 

Datum: od 15.4.2024 do 30.4.2024 


	Místo a doba trvání akce
	4. Společná ustanovení
	Informace ke zpracování osobních údajů
	Závěrečná ustanovení

